
OBEC BRNIŠTĚ
471 29  Brniště čp. 102
telefon 487 850 193
obec@brniste.cz, http://www.brniste.cz, ISDS 8pyavir

uchazeč

č.j. OÚBr 432/2012/2

datum 13.11.2012

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2

V souvislosti ze zadávacím řízením na veřejnou zakázku “SVOZ KOMUNÁLNÍHO ODPADU” zadávanou 
podle § 27 z.č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění a uveřejněnou na základě výzvy k 
podání nabídky č.j. OÚBr 432/2012 ze dne 1. října 2012 poskytuje zadavatel Obec Brniště odpovědi na 
následující dotazy uchazečů:

1)  V zadávací dokumentaci  požadavek 6 B ( tabulka 2 pro nabídkové ceny je ve druhém řádku 
požadována cena pytle bez svozu + cena svozu bez pytle) 

Dotaz : druhý řádek se do součtu ceny nezapočítává?

Odpověď: V ZD v bodě 6B je uvedeno: „ V případě plastových pytlů (cca 110 l) musí být cena zpracována 
na jeden svoz bez dodávky pytlů. Samostatně pak bude uvedena závazná cena 1 pytle s označením. Cena 
180 ks pytlů plastových pytlů bude započítána do celkové roční ceny za svoz.“  Z toho vyplývá, že do ceny 
za rok se započítává cena jednorázového svozu pytlů (bez dodávky pytle) a cena 180 ks pytlů (bez ceny za 
svoz).

2)  V zadávací dokumentaci požadavek 6 E ( tabulka 5 pro nabídkové ceny je v prvém řádku požadováno 
nacenění uložení směsného komunálního odpadu jak z popelnic ( 270 t), tak i ze SD (65 t)

Dotaz  :  cena v požadavku A za svoz směsného komunálního odpadu má být vypočítána bez uložení, 
pouze logistika a uložené tuny za svoz popelnic budou účtovány zvlášť?

Odpověď: V ZD v bodě 6A je uvedeno: „Uvedené ceny zahrnují sběr, přepravu SKO, vykládku odpadu a 
manipulaci se sběrnými nádobami, svoz o svátcích (pokud na příslušný svozový den připadají) a donášku 
sběrných nádob, popřípadě svoz malým vozidlem z lokalit nepřístupných pro běžnou svozovou techniku a 
dále dodávku svozových známek pro označení sběrných nádob na rok…“ Z tohoto jasně vyplývá, že cena 
za uložení odpadu není součástí tabulky 1, ale je řešena samostatně v tabulce 5.



OBEC BRNIŠTĚ
471 29  Brniště čp. 102
telefon 487 850 193
obec@brniste.cz, http://www.brniste.cz, ISDS 8pyavir

3)  V tabulce 5 pro výpočet nabídkové ceny je  ve druhém, třetím a čtvrtém řádku uvedeno množství 
separátu ( papír-21 , plast-25, sklo-19), který nebyl sesbírán na SD, ale v jednotlivých nádobách

Dotaz : bude obec trvat na nacenění těchto komodit, přestože jsou již jednotlivé výsypy naceňovány 
v tabulkách 2 – 4?

Odpověď: Ze ZD a jednotlivých tabulek jasně vyplývá, že v tabulkách 2, 3 a 4 mají být uvedeny ceny za 
svoz a pronájem nádob pro jednotlivé komodity. Uložení odpadu skládající se z jednotlivých komodit je 
řešeno samostatně v tabulce 5. Co se týká problematiky sběrného dvora, tak tato je řešena samostatně –
ZD část 6E „….a uvede i celkové roční náklady na provozování Sběrného dvora ve Velkém Grunově.“

4)  V tabulce 5 schází řádky nacenění   kódů, které se ve SD běžně vyskytují 16 01 03 (pneu) + 17 03 02 
(asfaltové směsi) + 17 06 05( stavební směsi s azbestem) + 17 09 04 ( směsné stavební  a demoliční 
odpady)+ 20 01 27( Barvy) + 20 01 32 (Jiná nepoužitelná léčiva) a v roce 2011 se v SD Brniště vyskytly.

Dotaz : Mohla by se tabulka doplnit o výše uvedené kódy s předpokladem odvoz 1 t za rok, aby byly 
jasně stanoveny jednotkové ceny těchto případných komodit odvážených ze SD ?

Odpověď: Ne, toto není součástí nabídkové ceny. Tato problematika by měla být uchazečem zahrnuta do 
celkových ročních nákladů na provozování Sběrného dvora. 

5) V Zadávací dokumentaci bod 8 A Obchodní podmínky , odstavec 5 citace : pro všechny svozové 
režimy…..

Dotaz :  Tento odstavec se týká pronájmu nádob na komunální, separátní odpad a nádob na SD?

Odpověď: Ano

Ing. Ivan Pastorek
starosta


		2012-11-13T14:25:04+0100
	Schvaluji tento dokument




